په تاسې څه شوي چې کله تاسې ته د الله سبحانه و تعالی په لار کې د وتلو لپاره وويل شول، نو تاسې په ځمکه درانده کېناستلئ؟ ایا تاسې د اخرت په مقابل کې د دنيا ژوند غوره کړی دی؟ که داسې ده نو تاسو ته دې معلومه وي، چې د دنيا د ژوند دا ټول وسايل به په اخرت کې هېڅ شي.

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر

د بنځو برخه

د صدور گڼه: AH / ۰۴۳ ۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق کال، د ذوالحجې ۲۷ مه

۲۰۱۹ م کال، د اګېسټ ۲۸ مه